令和７年１２月１２日

各  位

川 崎 商 工 会 議 所

第１７２回日商簿記検定試験の見送りについて（ご案内）

平素、当所事業につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

川崎商工会議所では、第１７２回日商簿記検定試験〔２月２２日（日）〕の

施行を見送らせていただくこととなりました。受験希望される方は、近隣の

商工会議所にて申込いただきますよう、お願い申し上げます。

以上

≪問い合わせ先≫

地域産業部

ＴＥＬ：０４４－２１１－４１１３

ＦＡＸ：０４４－２１１－４１１８